
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 7 10 2

25

0
14

3
20

4
22

5
24

9
25

13 Auszeit

Ende
18:25 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
6 4 19 22 49 20

13

╳

8
1
9

2
11

3
12

4
13

6 Auszeit

6:11
9:17

S
A
T
Z

2

Start
18:28 B  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
6 4 19 22 49 20

25

0
13
25

4
14

5
15

8
16

9
19

12
20

Auszeit

14:15

Ende
18:55 A  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 4 7 10

205
18:19

╳

9
20

2
12

3
16

4
17

7
18

8
19

Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
6 4 19 22 49 20

6

╳ 1 2 4 6 Auszeit

Ende
19:18 A  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 6 10 3

159 2
10:9 10:7

1
15

4 5 7 9 10 Auszeit

10:12

Wechsel
6:8 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
6 4 19 22 49 20

13

╳

13
    7 Auszeit

7:10

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  LG Viersen vs. TV Anrath A
Spiel 45 21.01.2023 17:30 Uhr

Johannesschule
47877 Willich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LG Viersen 6/14
4 Thyssen, Lea X
6 Krutsch, Diana X

19 Bartos, Collien X
20 Pierre, Zoey Eivissa X
22 Danis, Sude X
49 Rahimi, Aynaz X
B  Libero
B  Offizielle
T Das, Danica Alicia C

A  TV Anrath 9/14
1 Bressler, Renée X
2 Latza, Franziska X
3 Roosen, Dana X
4 Tietze, Clara X
5 Kydyrbekova, Adelina X
6 Kapusta, Isabel X
7 Nonhoff, Johanna X
9 Tan, Olivia X

10 Görlinger, Tara X
A  Libero
A  Offizielle
T Regel, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  LG Viersen TV Anrath A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 55 25 1 0 0
1 0 1 25 2 27 20 0 1 1
1 0 0 13 3 20 15 1 2 1
4 0 1 51 102 60 2 3 2
Start: 17:30 Ende: 19:18 Dauer: 1:48

Sieger: TV Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schick, Lena 1 Neuefeind, Milla
2 Glomb, Melina 2 Galezewska, Weronika

Schreiber 3
Schr. Cornelissen, Anna 4

Assist. Richter, Sarah

Dokument erstellt: 21.01.2023 20:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


