

## Bezirksliga 4 wU16

Frauen

## $\begin{picture}(60,0) \put(0,0){\line(1,0){100}} \put(0,0){\line(1,0){100$

Spiel 45 21.01.2023 17:30 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



			S	St 17	art :30	(	A) TV	Anrath	1	S	En 18:		(	3) LG	Vierse	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	1	5	4	7	10	2	0-	6	4	19	22	49	20	
lini		Spielernr.								25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨			Spieistanu									,					
		1. 5.	1	0	3 20	4 22	5 24	9 25	13	Auszeit	X	1 9	2	3	4 13)	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	20	22	24	29			О	9	11	12	13)		6:11 9:17

S	Start 18:28 B LG Viersen		s	Ende 18:55		(	h	R						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	6	4	19	22	49	20		2	1	6	4	7	10	
Т							25	5						20
Z								18:19						1
2	0	4	5		9	12	Auszeit	$\propto$	2 12	3	4	7	8	Auszeit
2	13 25	14	15	16	19	20	14:15	) (3)	12	16	17	18	19	20:22

					S	St 18	art :58	(	BLG	Vierse	n	R		de :18	(	A) TV	Anratl	1	s		hsel :8	(	BLG	Vierse	n	R
	A	ufs	schlagfo	olge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	art	aufstellu	ung	_	6	4	19	22	49	20	_	1	5	4	6	10	3	4 —	6	4	19	22	49	20	
dunlla			Spiele	ernr.	H							6			9			2	15							13
ıfste	Auswechsel- spieler				Z										10:9			10:7								
A	.,		Spielsta	and																						
		1	L. 5.	. [	2	X	1	2	4	6		Auszeit	1(	4	5	7	9	10	Auszeit	X					7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	3								15)						10:12	13						7:10

B	LG Viersen 6	/14	A	TV Anrath	9/14
4	Thyssen, Lea	Х	1	Bressler, Renée	Х
6	Krutsch, Diana	Х	2	Latza, Franziska	Х
19	Bartos, Collien	Х	3	Roosen, Dana	Х
20	Pierre, Zoey Eivissa	Х	4	Tietze, Clara	Х
22	Danis, Sude	Х	5	Kydyrbekova, Adelina	Х
49	© Rahimi, Aynaz	Х	6	Kapusta, Isabel	Х
(B)	Libero		7	Nonhoff, Johanna	Х
R	) Offizielle		9	Tan, Olivia	Х
7	Das, Danica Alicia		10	©Görlinger, Tara	Х
Ŀ	Das, Darlica Alicia		(A)	Libero	

A) Offizielle

T Regel, Johanna

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerk	ungen		

Schiedsgericht

Schreiber

Schick, Lena

Schr. Cornelissen, Anna

Assist. Richter, Sarah

Glomb, Melina

4 0 1 31	102	00 2 3 2
Start: 17:30	Ende: 19:18	Dauer: 1:48
Sieger: TV A	nrath	2:1

Linienrichter

1 Neuefeind, Milla2 Galezewska, Weronika

4

4 0 1 51

(B) LG Viersen

A W G P Satz 2 0 0 13 1 1 0 1 **25** 2 1 0 0 13 3

Dokument erstellt: 21.01.2023 20:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

TV Anrath (A)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 55
 25
 1
 0
 0

 27
 20
 0
 1
 1

 20
 15
 1
 2
 1

102 60 2 3 2